
به نام خدا
            برنامه کار آموزی دانشجویان ترم پنجم  کارشناسی مامایی دوره روزانه در نیمسال اول  سالتحصیلی 96-95
	گروه
مورخه
	اتاق زایمان طالقانی 
شنبه  تا دوشنبه صبح 
	درمانگاه مامایی طالقانی
 از شنبه تا دو شنبه

	اتاق زایمان طالقانی 
جمعه صبح وعصر
بخش مامایی الزهرا
شنبه عصر
 
	کودکان 
شنبه صبح وعصر
یکشنبه صبح و پنجشنبه عصر
	
نشانه شناسی
گوارش شنبه صبح - قلب دوشنبه صبح –کلیه و دیالیز پنجشنبه عصر
	نشانه شناسی
ریه شنبه       و یکشنبه صبح -
بخش قلب کودکان(خانم ایمانی )*
دوشنبه ها صبح

	اتاق زایمان الزهرا 
 شنبه ،یکشنبه ،دوشنبه
	بخش مامایی الزهرا 
از شنبه تا 
دوشنبه صبح

	مربی/
مورخه
	شنبه خانم محمدی،یکشنبه یک هفته در میان خانم دکتر حکیمی،دوشنبه خانم دکتر نوری زاده
	شنبه و یکشنبه خانم صیدی،دوشنبه خانم فرتاش
	بخش مامایی خانم عفتی
	خانم
                       پور اسد
	شنبه و یکشنبه و پنجشنبه خانم صالحی
دوشنبه خانم کمالی
	شنبه و یکشنبه خانم دکتر محرابی
دوشنبه خانم ایمانی
	شنبه خانم فرتاش
یکشنبه خانم کمالی
دوشنبه خانم دکتر حکیمی
	شنبه و یکشنبه خانم هامونی
دوشنبه خانمها محمدیان و صدری مهر

	20/6/95 تا2/7/95
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3/7/95 تا16/7/95
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1

	17/7/95 تا30/7/95
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2

	1/8/95 تا 14/8/95
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3

	15/8/95 تا28/8/95
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4

	29/8/95 تا12/9/95
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5

	13/9/95 تا26/9/95
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	27/9/95 تا10/10/95
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


* هدف آموزش دانشجویان در زمینهECG    کودکان با نظارت خانم ایمانی می باشد

کارآموزی بارداری و زایمان3 (2 واحد =144 ساعت)
کودکان ) 1واحد 51 ساعت) – نشانه شناسی  (یک واحد 51 ساعت)
تعداد 34 نفر

	گروه 1
	گروه 2
	گروه 3
	گروه 4
	گروه 5
	گروه 6
	گروه 7
	گروه 8

	سمیه ذبیحی
فاطمه عزیزی
سعیده خلیفه پور
رباب پوراسکندر
	مائده بالاپور
ثریا اصل هاشمی
فاطمه مدائن
رویا محمودزاده
	رژین محمدی
سیمین محمدی
خدیجه عبداله پور
الهام محمدی
فاطمه رافی
	مینا آسیابی
زهرا نوروزی
سارا محمدزاده
کوثر شوشتری
	عطیه کرمزاده
فاطمه بهرامی
فاطمه چمنی
مهسا مقالیان

	مریم تقوی
زهرا منفرد
نازیلا شعبانپور
مریم برادری
مهسا خدابنده
	سمیه نواسریان
بهناز فرهودی
فاطمه غیبی
لاچین شریفی

	معصومه اقاپور
فاطمه خدایی
سعیده قدیمی
آزاده یدی(مهمان برای واحد نشانه شناسی) 
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کارآموزی ساعات 8 الی 30/13 و 30/13 الی 30/19 
توقف در هر بخش   دو هفته ( 6 روز زایمان طالقانی صبح- 6 روز درمانگاه مامایی الزهرا -4 روز اتاق زایمان طالقانی جمعه صبح و عصر  - 6 روز زایمان الزهرا صبح – 8 روز بخش مامایی الزهرا از جمعه تا دوشنبه = 145 ساعت)
· امکان جابجایی دانشجویان در گروههای کار آموزی وجود ندارد.
· استفاده از یونیفرم کامل و نصب کارت بیمارستان روی یونیفرم در بخشها الزامی است. یونیفرم شامل روپوش و کفش سفید و شلوار و مقنعه مشکی در بخش مامایی و روپوش و مقنعه و شلوار سبز در اتاق عمل می باشد.
· کاراموزی نشانه شناسی در بخش قلب بیمارستان شهید مدنی و بخشهای گوارش-کلیه-غدد و ریه بیمارستان امام رضا  خواهد بود. 


کارشناس آموزشی رشته مربوطه                رئیس آموزش                    مدیران گروهها                     معاون آموزشی
